Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 17.11.2015

An die Damen und Herren des Jugendhilfeausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

JHA

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 4. Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Dienstag, dem 24.11.2015, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Wahl einer/eines stellvertretenden Vorsitzenden des Jugendhilfeausschusses	090/2015
2	Einwohnerfragestunde	
3	Produkthaushalt 2016	
4	Kinder- und Jugendförderplan 2015 - 2020	092/2015
5	Antrag des Stadtjugendrings Kamen vom 10.09.2015 hier: Anpassung der Richtlinie zur Förderung der Jugendarbeit in Kamen vom 01.01.2004 (Kommunaler Kinder- und Jugendförderplan der Stadt Kamen)	093/2015
6	Beteiligung anerkannter freier Träger bei der Erledigung anderer Aufgaben im Rahmen des § 76 SGB VIII	094/2015
7	Übernahme von Trägeranteilen im Rahmen von freiwilligen Leistungen	095/2015
8	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß

gez. Hupe Bürgermeister

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.